INDICAÇÃO Nº 1041 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico da rua Célio de Oliveira Andrade, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

O local não passa por uma manutenção adequada há muito
tempo, com o o aumento do fluxo de veículos esta ação se faz necessário para maior
mobilidade do trânsito local. Vale salientar que muitos pais utilizam da via para estar
levando e buscando os filhos na creche "Irmão Alexandre" que encontra se neste
logradouro.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  24 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A1U2U3R5C1S2P2B3
		2021-08-24T16:25:51-0300